186
23
Ai
m
an
ts
 d
e l

CMU  matériel ronde
(kg)
Épaisseur du
matériel
(mm)
Taille maximale
des plaques L x B
(mm)
Dimensions Lo x La x H
(mm)
Diamètre gamme
(mm)
Poids
(kg)
No.article
PFR-125 125 50 25 1900 x 500 95 x 60 x 110 50-100 3.0 3601004
PFR-250 250 125 30 1750 x 1000 151 x 100 x 168 60-200 10.0 3601005
PFR-500 500 250 40 1800 x 1500 246 x 120 x 168 65-270 19.0 3601007
PFR-1000 1000 500 60 2450 x 1500 316 x 148 x 216 100-300 37.0 3601009
PFR-1500 1500 750 60 2450 x 1500 410 x 165 x 253 150-350 50.0 3601010
PFR-2000 2000 1000 80 3250 x 1500 480 x 165 x 251 100-350 85.0 3601011
Bras de basculement HA pour type PFR
Caractéristiques
-- Basculement des charges plates à 90°
-- Position d'aimant réglable sur la longueur du bras